
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 09.11.2023г.                                                                      № 65 
 

О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство 

территории Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской 

области» утвержденную постановлением № 39 от 26.10.2020 года 

В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 14 Федерального закона  

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 16 части 1 статьи 9 

Устава МО «Ясеновский сельсовет» Администрация Ясеновского сельсовета 

Горшеченского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В паспорте муниципальной программы Администрации Ясеновского 

сельсовета Горшеченского района «Благоустройство территории 

Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области» абзац 

«Объем и источники финансирования» внести следующие изменения 

 

«Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования 

программы, составляет 1200000 рублей, в том числе: 

2023 год-200000 рублей  

2024 год-500000 рублей 

2025 год-500000 рублей  

 2. Начальнику отдела Администрации Ясеновского сельсовета 

Горшеченского района Курской области (Подкопаевой О.М.)  при 

формировании проекта бюджета Ясеновского сельсовета Горшеченского 

района Курской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов 

предусматривать ассигнования на реализацию Программы. 

           3. Установить, что в ходе реализации Программы ежегодной 

корректировке подлежат мероприятия и объёмы их финансирования с учётом 

возможностей средств бюджета Ясеновского сельсовета Горшеченского 

района Курской области. 



            4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

            5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения 

на официальном сайте муниципального образования. 

 

 

 

 

Глава Ясеновского сельсовета       

Горшеченского района                                                                 А.Е. Харламов 

 

              


